
StNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 1 205 Schneider Torsten LAZ Puma Troisdorf/Siegburg M35 1972 00:25:56
2 1 204 Junker Tobias LAZ Puma Troisdorf/Siegburg MHK 1983 00:26:52
3 1 254 von Lovenberg Karl-Heinz LT Siebengebirge M50 1957 00:26:56
4 1 84 Simons Guido SSG Königswinter M45 1963 00:27:04
5 1 42 Neuburger Matthias LG Bambule WW M30 1974 00:27:05
6 2 50 Ickenroth Alexander SV Meudt M35 1969 00:27:13
7 1 112 Büdenbender Bernd TuS Horhausen M40 1965 00:27:18
8 1 74 Schellert Steven Neuwied mJB 1991 00:27:19
9 1 69 Branse Konrad LT SV Westum M55 1953 00:27:26

10 3 115 Glinitzki Heiko TMK M35 1971 00:27:56
11 2 120 Weber Marco Dany Sports Club M30 1975 00:28:02
12 2 238 Teske Jörg LT Siebengebirge M40 1964 00:28:10
13 2 110 Franssen Andreas SSG Königswinter M45 1963 00:28:38
14 2 208 Schäfer Norbert LG Rhein-Wied M50 1955 00:28:53
15 4 2 Rappenhöner Andreas LONG WAY RUNNERS M35 1972 00:28:55
16 3 239 Rasch Torsten LT Siebengebirge M40 1965 00:28:55
17 3 85 Waddey Fritz LG Bach M45 1959 00:29:01
18 2 140 Kaul Edi LG Rhein-Wied M55 1952 00:29:17
19 4 60 Hertle Peter LG Rhein-Wied M40 1967 00:29:22
20 1 27 Lennartz Birgit LLG St. Augustin W40 1965 00:29:36
21 2 44 Becker Manuel TV Honnefeld/Straßenhaus mJB 1991 00:30:04
22 5 129 Kraemer Jens Meddy´s LWT Koblenz M35 1969 00:30:05
23 4 10 Ziegeler Norbert Rottenburg M45 1960 00:30:06
24 5 1 Mauel Thomas SSG Königswinter M40 1965 00:30:09
25 3 127 Neudecker Michael DJK Tri Andernach M50 1954 00:30:17
26 6 22 Oberndörfer Martin LAZ Puma Troisdorf/Siegburg M35 1972 00:30:37
27 5 36 Tesch Norbert LLG St. Augustin M45 1959 00:30:51
28 2 5 Mette Alexander Neuwied MHK 1979 00:30:55
29 3 216 Hauschild Markus Bad Hönningen mJB 1992 00:31:02
30 6 131 Christ Thomas TuS Rodenbach M45 1962 00:31:09
31 4 229 Dürksen Rudi M50 1956 00:31:18
32 7 226 Hausen Andreas Linz M45 1963 00:31:27
33 7 28 Kolb Jens Rainer Fit Fun Mühlheim - Kärlich M35 1973 00:31:42
34 8 51 Wachtel Sven Fernthal M35 1972 00:31:46
35 8 90 Tonner Hans-Juergen Mayen M45 1961 00:31:48
36 5 49 Steuler Jörg Thalhausen M50 1958 00:31:56
37 6 230 Hempe Andreas Hobbyjogger Betzdorf M50 1958 00:32:05
38 3 72 Zerwas André DANY SPORTS-CLUB MHK 1983 00:32:24
39 9 93 Hellwig Benno LG Boppard M45 1961 00:32:25
40 4 250 Kuhn Markus Marathonfieber Krumholz MHK 1979 00:32:26
41 7 95 Reinisch Frank LLG ST. Augustin M50 1958 00:32:29
42 6 124 Steinhauer Claus LAV Bad Godesberg M40 1966 00:32:32
43 8 117 Heck Horst LAV Bad Godesberg M50 1956 00:32:33
44 10 70 Anz Winfried La Tus Mayen M45 1962 00:32:38
45 11 258 Penner Alexander LT Heimbach-Weis M45 1959 00:32:47
46 5 237 Over Björn Springpojkarna Marburg MHK 1982 00:32:49
47 9 45 Becker Jürgen LG Waldhirsche Kurtscheid M50 1958 00:32:52
48 1 73 Liesenfeld Jenny DANY SPORTS-CLUB WHK 1983 00:32:54
49 6 138 Meurer Thomas Eckläufer Koblenz MHK 1981 00:32:55
50 3 224 Klein Albert LT Siebengebirge M55 1952 00:32:58
51 12 54 Fahle Klaus LT Venusberg M45 1961 00:33:04
52 13 231 Gemein Wolfgang Rheinhöhenlauf M45 1961 00:33:05
53 3 128 Wildenberg Dirk Team Dobatech M30 1977 00:33:08
54 4 16 Windheuser Karl-Heinz HC Hammerstein M55 1952 00:33:09
55 4 31 Weiss Christoph Engers M30 1975 00:33:20

Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

Ergebnisliste Malberglauf 2008



Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

56 7 148 Kiefer Hannes Hausen MHK 1982 00:33:22
57 14 63 Lulay Werner Rheinpfeil Dattenberg 04 M45 1962 00:33:24
58 2 66 Hoffmann Anna TV-Rosbach WHK 1979 00:33:37
59 10 38 Wiebecke Matthias M50 1957 00:33:40
60 15 123 Prangenberg Jürgen W + D Neuwied M45 1961 00:33:43
61 16 33 Schorn Rudi meddy's LWT M45 1959 00:33:43
62 5 253 Ufer Rudolf M55 1952 00:33:49
63 1 221 Schubert Gisela LT Siebengebirge W45 1962 00:33:51
64 17 215 Weißenfels Rolf TV Bad Hönningen M45 1960 00:33:57
65 7 213 Schneider Udo LT TuS Meindorf M40 1966 00:34:08
66 9 106 Velten Christoph DG Huf e.V. M35 1969 00:34:15
67 18 232 Brüning Paul Rheinhöhenlauf M45 1962 00:34:16
68 19 243 Schneider Wilfried LT SV Westum M45 1962 00:34:28
69 8 9 Theisen Manfred M40 1965 00:34:30
70 1 203 Maciohsek Heinz LG Vulkaneifel M65 1940 00:34:33
71 11 97 Kelter Bernd SV Blau-Gelb Dernau M50 1958 00:34:38
72 12 83 Baum Viktor LT Heimbach-Weis M50 1958 00:34:40
73 13 125 Marichal Hans M50 1955 00:34:42
74 1 116 Fries Susanne Glaschemie Wirges W30 1977 00:34:44
75 20 122 Pohl Jürgen LAV Bad Godesberg M45 1960 00:34:44
76 2 89 Bablick Petra Koisdorf W45 1962 00:34:47
77 1 94 Hellwig Nils LG Boppard mJA 1990 00:34:49
78 6 252 Keuser Walter-Franz DJK Mayen M55 1949 00:34:49
79 14 11 Schneider Klaus LT Siebengebirge M50 1956 00:34:50
80 10 79 Wald Markus LT Grafschaft M35 1971 00:34:50
81 7 7 Schaumburg Rolf LT Hennef/Sieg M55 1951 00:34:52
82 1 57 Marake Bernhard LT Heimbach-Weis M60 1945 00:34:57
83 15 150 Schäfer Franz-Josef LT SV Westum M50 1957 00:35:03
84 9 210 Garburg Rainer Marathonfieber Krumholz M40 1967 00:35:05
85 16 109 Schmitz Wolfgang LA TUS Mayen M50 1955 00:35:10
86 4 65 Over Markus mJB 1993 00:35:11
87 2 12 Knopp Anja LG Rhein/Wied W40 1967 00:35:13
88 2 244 Höck Helge LT SV Westum M60 1948 00:35:19
89 3 92 Hellwig Stefanie LG Boppard W40 1965 00:35:27
90 5 52 Thienel Mark Team Weizenbiker M30 1977 00:35:31
91 10 75 Schütz Thomas LA TuS Mayen M40 1964 00:35:35
92 8 227 Stobb Wilhelm Opelfreunde Wiedtal MHK 1982 00:35:39
93 3 146 Schophuis Bernhard SC-Spelle-Venhaus M60 1948 00:35:39
94 21 17 Fuchs Jürgen LT Siebengebirge M45 1959 00:35:52
95 3 101 Schmitz Monika SV Blau-Gelb Dernau W45 1962 00:35:53
96 8 236 Kalbitzer Jürgen Feldkirchen M55 1953 00:35:56
97 9 43 Stoffels Florian Freiwillige Feuerwehr Hausen MHK 1982 00:35:58
98 4 219 Spitz Anna LT Siebengebirge W40 1967 00:35:59
99 11 46 Struschka Jörg Heimbach-weis M40 1966 00:36:01
100 1 136 Berghaus Bärbel Solinger LC W65 1940 00:36:04
101 1 78 Bollinger Christine LG Koblenz-Rhens W50 1956 00:36:12
102 17 68 Stumpf Jörg TC Rheinbrohl M50 1958 00:36:14
103 22 211 Glaub Markus Hausen M45 1962 00:36:26
104 12 132 Göbel Rainer X-Sport-Kastellaun M40 1965 00:36:34
105 18 55 Thelen Richard Alfterer SC M50 1954 00:36:58
106 6 228 Will Andreas Opelfreunde Wiedtal M30 1978 00:37:04
107 23 91 Kremer Franz LT Hennef/Sieg M45 1963 00:37:08
108 9 249 Zimmermann Wilfried Neustadt Wied M55 1949 00:37:14
109 11 149 Breuch Frank Niederzissen M35 1971 00:37:16
110 24 202 Lanx Bernd M45 1960 00:37:22
111 25 34 Zerwas Gerd Linz M45 1962 00:37:27
112 12 18 Hensel Ralf M35 1969 00:37:28
113 26 240 Höhle Christoph Alfterer SC M45 1961 00:37:31
114 10 218 Brands Karl-Heinz LT Siebengebirge M55 1950 00:37:34
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Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

115 13 225 Krumscheid Gregor Reifert M40 1965 00:37:38
116 14 245 Labenke Guido Linz M40 1967 00:37:38
117 19 59 Seifner Herbert Team Erdinger M50 1956 00:37:39
118 15 234 Weyrauch Rainer LT Windhagen M40 1965 00:37:43
119 5 223 Karnbach Heike Breitscheid W40 1965 00:37:44
120 1 143 Schlegel Jürgen-Meinrad LG Laacher See M70 1938 00:37:50
121 16 233 Brent Thomas Koblenz M40 1965 00:37:54
122 17 251 Wilke Tino Sinzig M40 1968 00:37:54
123 27 126 Salz Werner FF Strauscheid M45 1962 00:38:00
124 10 48 Kohl Johannes Niederbreitbach MHK 1985 00:38:04
125 20 30 Jacobs Klaas-Steffen LG Badewanne M50 1956 00:38:09
126 4 15 Weller Heidi RSV Daadetal W45 1960 00:38:11
127 18 39 Seibertz Frank M40 1966 00:38:12
128 11 108 Talon Jean Pierre asg altenkirchen M55 1951 00:38:16
129 2 135 Pernsch Dietrich LAV Bad Godesberg M70 1938 00:38:20
130 19 58 Munsch Thomas Bad Hönningen M40 1966 00:38:22
131 21 220 Salz Edmund SV Windhagen M50 1958 00:38:26
132 4 144 Schmitz Herbert BSG Sparkasse Honnef M60 1945 00:38:34
133 2 77 Wolf Dietrich LT Siebengebirge M65 1943 00:38:42
134 11 206 Trentelmann Thies Hümmerich MHK 1979 00:38:53
135 3 142 Schultes Otto Tus Montabaur M70 1935 00:39:02
136 5 107 Streithoff Doris LT Siebengebirge W45 1962 00:39:05
137 5 103 Schröder Josef SV Blau-Gelb Dernau M60 1946 00:39:07
138 1 246 Schmitt Brigitte LT Siebengebirge W55 1950 00:39:13
139 28 56 Hermann Herbert LA TUS Mayen M45 1959 00:39:18
140 29 121 Otten Lothar M45 1962 00:39:28
141 12 256 Lehnert Christian Feuerwehr Hausen MHK 1985 00:39:31
142 3 29 Simons Diana Koblenz WHK 1979 00:39:33
143 6 53 Blumenthal Bernadette W45 1963 00:39:47
144 20 86 Sünner Patrick LT Niederbieber M40 1967 00:39:52
145 30 212 Frorath Heinz-Peter Feuerwehr Hausen M45 1960 00:39:55
146 22 209 Germscheid Oskar Rheinhöhenlauf M50 1956 00:40:06
147 4 111 Schneeloch Sonja TuS Horhausen WHK 1981 00:40:08
148 2 24 Martens Maria LT Heimbach-Weis W30 1975 00:40:31
149 23 102 Mönch Günter SV Blau-Gelb Dernau M50 1957 00:40:32
150 6 32 Hahn Josef LT Heimbach-Weis M60 1947 00:40:37
151 5 37 Klein Karen WHK 1982 00:40:50
152 24 217 Krüger Henry Hausen M50 1955 00:41:01
153 31 248 Hillerheim Dirk Stadtwache Neuwied M45 1962 00:41:02
154 7 222 Salz Ulrike SV Windhagen W45 1960 00:41:08
155 7 105 Kaster Albert TUS Mayen M60 1944 00:41:12
156 6 113 Büdenbender Heike TuS Horhausen W40 1967 00:41:27
157 8 6 Hubrig-Schaumburg Sabine LT Hennef/Sieg W45 1961 00:41:42
158 21 81 Stein Frank HSV Siebengebirge M40 1965 00:41:42
159 7 247 Laufenberg Petra LT Siebengebirge W40 1966 00:41:50
160 2 35 Klein Erika Turnverein Linz W50 1954 00:42:07
161 32 4 van Donk Kees LT Heimbach-Weis M45 1963 00:42:51
162 9 242 Gassen Christiane LT SV Westum W45 1959 00:43:07
163 4 255 Bock Karl Heinrich LT Siebengebirge M70 1935 00:43:37
164 3 47 Hermann Petra Neuwied W50 1956 00:43:57
165 4 40 Schmilewski Angela LT Siebengebirge W50 1958 00:44:16
166 25 235 Woldert Erdwin Rhreinbrohl M50 1958 00:44:23
167 12 64 Mengert Dieter LG Neuwied M55 1950 00:45:29
168 22 207 Heymann Peter Neuwied M40 1967 00:45:37
169 3 130 Herrmann Corinna Meddy´s LWT Koblenz W30 1976 00:46:04
170 8 62 Schnurbusch Rudolf M60 1946 00:48:23
171 23 145 Eberweiser Arno M40 1965 00:48:42
172 1 71 Bhat Anjali LT Siebengebirge W35 1972 00:48:59
173 8 257 Mertsch Simone TV Niederbieber W40 1965 00:49:09

Ergebnisliste Malberglauf 2008



Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

174 3 214 Fuss Klaus Dierdorf M65 1939 00:50:11
175 6 139 Redlich Anja LT Hennef/Sieg WHK 1983 00:50:18
176 13 114 Riedel Volker LT Venusberg M55 1950 00:52:29
177 5 21 Lenz Marieluise Westerwal d Runners W50 1957 01:08:35

Auswertung nach Altersklassen

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 8 74 Schellert Steven Neuwied mJB 1991 00:27:19
2 21 44 Becker Manuel TV Honnefeld/Straßenhaus mJB 1991 00:30:04
3 29 216 Hauschild Markus Bad Hönningen mJB 1992 00:31:02
4 86 65 Over Markus mJB 1993 00:35:11

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 77 94 Hellwig Nils LG Boppard mJA 1990 00:34:49

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 2 204 Junker Tobias LAZ Puma Troisdorf/Siegburg MHK 1983 00:26:52
2 28 5 Mette Alexander Neuwied MHK 1979 00:30:55
3 38 72 Zerwas André DANY SPORTS-CLUB MHK 1983 00:32:24
4 40 250 Kuhn Markus Marathonfieber Krumholz MHK 1979 00:32:26
5 46 237 Over Björn Springpojkarna Marburg MHK 1982 00:32:49
6 49 138 Meurer Thomas Eckläufer Koblenz MHK 1981 00:32:55
7 56 148 Kiefer Hannes Hausen MHK 1982 00:33:22
8 92 227 Stobb Wilhelm Opelfreunde Wiedtal MHK 1982 00:35:39
9 97 43 Stoffels Florian Freiwillige Feuerwehr Hausen MHK 1982 00:35:58

10 124 48 Kohl Johannes Niederbreitbach MHK 1985 00:38:04
11 134 206 Trentelmann Thies Hümmerich MHK 1979 00:38:53
12 141 256 Lehnert Christian Feuerwehr Hausen MHK 1985 00:39:31

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 5 42 Neuburger Matthias LG Bambule WW M30 1974 00:27:05
2 11 120 Weber Marco Dany Sports Club M30 1975 00:28:02
3 53 128 Wildenberg Dirk Team Dobatech M30 1977 00:33:08
4 55 31 Weiss Christoph Engers M30 1975 00:33:20
5 90 52 Thienel Mark Team Weizenbiker M30 1977 00:35:31
6 106 228 Will Andreas Opelfreunde Wiedtal M30 1978 00:37:04

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 1 205 Schneider Torsten LAZ Puma Troisdorf/Siegburg M35 1972 00:25:56
2 6 50 Ickenroth Alexander SV Meudt M35 1969 00:27:13
3 10 115 Glinitzki Heiko TMK M35 1971 00:27:56
4 15 2 Rappenhöner Andreas LONG WAY RUNNERS M35 1972 00:28:55
5 22 129 Kraemer Jens Meddy´s LWT Koblenz M35 1969 00:30:05
6 26 22 Oberndörfer Martin LAZ Puma Troisdorf/Siegburg M35 1972 00:30:37
7 33 28 Kolb Jens Rainer Fit Fun Mühlheim - Kärlich M35 1973 00:31:42
8 34 51 Wachtel Sven Fernthal M35 1972 00:31:46
9 66 106 Velten Christoph DG Huf e.V. M35 1969 00:34:15

10 80 79 Wald Markus LT Grafschaft M35 1971 00:34:50
11 109 149 Breuch Frank Niederzissen M35 1971 00:37:16
12 112 18 Hensel Ralf M35 1969 00:37:28
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Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 7 112 Büdenbender Bernd TuS Horhausen M40 1965 00:27:18
2 12 238 Teske Jörg LT Siebengebirge M40 1964 00:28:10
3 16 239 Rasch Torsten LT Siebengebirge M40 1965 00:28:55
4 19 60 Hertle Peter LG Rhein-Wied M40 1967 00:29:22
5 24 1 Mauel Thomas SSG Königswinter M40 1965 00:30:09
6 42 124 Steinhauer Claus LAV Bad Godesberg M40 1966 00:32:32
7 65 213 Schneider Udo LT TuS Meindorf M40 1966 00:34:08
8 69 9 Theisen Manfred M40 1965 00:34:30
9 84 210 Garburg Rainer Marathonfieber Krumholz M40 1967 00:35:05

10 91 75 Schütz Thomas LA TuS Mayen M40 1964 00:35:35
11 99 46 Struschka Jörg Heimbach-weis M40 1966 00:36:01
12 104 132 Göbel Rainer X-Sport-Kastellaun M40 1965 00:36:34
13 115 225 Krumscheid Gregor Reifert M40 1965 00:37:38
14 116 245 Labenke Guido Linz M40 1967 00:37:38
15 118 234 Weyrauch Rainer LT Windhagen M40 1965 00:37:43
16 121 233 Brent Thomas Koblenz M40 1965 00:37:54
17 122 251 Wilke Tino Sinzig M40 1968 00:37:54
18 127 39 Seibertz Frank M40 1966 00:38:12
19 130 58 Munsch Thomas Bad Hönningen M40 1966 00:38:22
20 144 86 Sünner Patrick LT Niederbieber M40 1967 00:39:52
21 158 81 Stein Frank HSV Siebengebirge M40 1965 00:41:42
22 168 207 Heymann Peter Neuwied M40 1967 00:45:37
23 171 145 Eberweiser Arno M40 1965 00:48:42

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 4 84 Simons Guido SSG Königswinter M45 1963 00:27:04
2 13 110 Franssen Andreas SSG Königswinter M45 1963 00:28:38
3 17 85 Waddey Fritz LG Bach M45 1959 00:29:01
4 23 10 Ziegeler Norbert Rottenburg M45 1960 00:30:06
5 27 36 Tesch Norbert LLG St. Augustin M45 1959 00:30:51
6 30 131 Christ Thomas TuS Rodenbach M45 1962 00:31:09
7 32 226 Hausen Andreas Linz M45 1963 00:31:27
8 35 90 Tonner Hans-Juergen Mayen M45 1961 00:31:48
9 39 93 Hellwig Benno LG Boppard M45 1961 00:32:25

10 44 70 Anz Winfried La Tus Mayen M45 1962 00:32:38
11 45 258 Penner Alexander LT Heimbach-Weis M45 1959 00:32:47
12 51 54 Fahle Klaus LT Venusberg M45 1961 00:33:04
13 52 231 Gemein Wolfgang Rheinhöhenlauf M45 1961 00:33:05
14 57 63 Lulay Werner Rheinpfeil Dattenberg 04 M45 1962 00:33:24
15 60 123 Prangenberg Jürgen W + D Neuwied M45 1961 00:33:43
16 61 33 Schorn Rudi meddy's LWT M45 1959 00:33:43
17 64 215 Weißenfels Rolf TV Bad Hönningen M45 1960 00:33:57
18 67 232 Brüning Paul Rheinhöhenlauf M45 1962 00:34:16
19 68 243 Schneider Wilfried LT SV Westum M45 1962 00:34:28
20 75 122 Pohl Jürgen LAV Bad Godesberg M45 1960 00:34:44
21 94 17 Fuchs Jürgen LT Siebengebirge M45 1959 00:35:52
22 103 211 Glaub Markus Hausen M45 1962 00:36:26
23 107 91 Kremer Franz LT Hennef/Sieg M45 1963 00:37:08
24 110 202 Lanx Bernd M45 1960 00:37:22
25 111 34 Zerwas Gerd Linz M45 1962 00:37:27
26 113 240 Höhle Christoph Alfterer SC M45 1961 00:37:31
27 123 126 Salz Werner FF Strauscheid M45 1962 00:38:00
28 139 56 Hermann Herbert LA TUS Mayen M45 1959 00:39:18
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Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

29 140 121 Otten Lothar M45 1962 00:39:28
30 145 212 Frorath Heinz-Peter Feuerwehr Hausen M45 1960 00:39:55
31 153 248 Hillerheim Dirk Stadtwache Neuwied M45 1962 00:41:02
32 161 4 van Donk Kees LT Heimbach-Weis M45 1963 00:42:51

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 3 254 von Lovenberg Karl-Heinz LT Siebengebirge M50 1957 00:26:56
2 14 208 Schäfer Norbert LG Rhein-Wied M50 1955 00:28:53
3 25 127 Neudecker Michael DJK Tri Andernach M50 1954 00:30:17
4 31 229 Dürksen Rudi M50 1956 00:31:18
5 36 49 Steuler Jörg Thalhausen M50 1958 00:31:56
6 37 230 Hempe Andreas Hobbyjogger Betzdorf M50 1958 00:32:05
7 41 95 Reinisch Frank LLG ST. Augustin M50 1958 00:32:29
8 43 117 Heck Horst LAV Bad Godesberg M50 1956 00:32:33
9 47 45 Becker Jürgen LG Waldhirsche Kurtscheid M50 1958 00:32:52

10 59 38 Wiebecke Matthias M50 1957 00:33:40
11 71 97 Kelter Bernd SV Blau-Gelb Dernau M50 1958 00:34:38
12 72 83 Baum Viktor LT Heimbach-Weis M50 1958 00:34:40
13 73 125 Marichal Hans M50 1955 00:34:42
14 79 11 Schneider Klaus LT Siebengebirge M50 1956 00:34:50
15 83 150 Schäfer Franz-Josef LT SV Westum M50 1957 00:35:03
16 85 109 Schmitz Wolfgang LA TUS Mayen M50 1955 00:35:10
17 102 68 Stumpf Jörg TC Rheinbrohl M50 1958 00:36:14
18 105 55 Thelen Richard Alfterer SC M50 1954 00:36:58
19 117 59 Seifner Herbert Team Erdinger M50 1956 00:37:39
20 125 30 Jacobs Klaas-Steffen LG Badewanne M50 1956 00:38:09
21 131 220 Salz Edmund SV Windhagen M50 1958 00:38:26
22 146 209 Germscheid Oskar Rheinhöhenlauf M50 1956 00:40:06
23 149 102 Mönch Günter SV Blau-Gelb Dernau M50 1957 00:40:32
24 152 217 Krüger Henry Hausen M50 1955 00:41:01
25 166 235 Woldert Erdwin Rhreinbrohl M50 1958 00:44:23

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 9 69 Branse Konrad LT SV Westum M55 1953 00:27:26
2 18 140 Kaul Edi LG Rhein-Wied M55 1952 00:29:17
3 50 224 Klein Albert LT Siebengebirge M55 1952 00:32:58
4 54 16 Windheuser Karl-Heinz HC Hammerstein M55 1952 00:33:09
5 62 253 Ufer Rudolf M55 1952 00:33:49
6 78 252 Keuser Walter-Franz DJK Mayen M55 1949 00:34:49
7 81 7 Schaumburg Rolf LT Hennef/Sieg M55 1951 00:34:52
8 96 236 Kalbitzer Jürgen Feldkirchen M55 1953 00:35:56
9 108 249 Zimmermann Wilfried Neustadt Wied M55 1949 00:37:14

10 114 218 Brands Karl-Heinz LT Siebengebirge M55 1950 00:37:34
11 128 108 Talon Jean Pierre asg altenkirchen M55 1951 00:38:16
12 167 64 Mengert Dieter LG Neuwied M55 1950 00:45:29
13 176 114 Riedel Volker LT Venusberg M55 1950 00:52:29

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 82 57 Marake Bernhard LT Heimbach-Weis M60 1945 00:34:57
2 88 244 Höck Helge LT SV Westum M60 1948 00:35:19
3 93 146 Schophuis Bernhard SC-Spelle-Venhaus M60 1948 00:35:39
4 132 144 Schmitz Herbert BSG Sparkasse Honnef M60 1945 00:38:34
5 137 103 Schröder Josef SV Blau-Gelb Dernau M60 1946 00:39:07
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Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

6 150 32 Hahn Josef LT Heimbach-Weis M60 1947 00:40:37
7 155 105 Kaster Albert TUS Mayen M60 1944 00:41:12
8 170 62 Schnurbusch Rudolf M60 1946 00:48:23

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 70 203 Maciohsek Heinz LG Vulkaneifel M65 1940 00:34:33
2 133 77 Wolf Dietrich LT Siebengebirge M65 1943 00:38:42
3 174 214 Fuss Klaus Dierdorf M65 1939 00:50:11

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 120 143 Schlegel Jürgen-Meinrad LG Laacher See M70 1938 00:37:50
2 129 135 Pernsch Dietrich LAV Bad Godesberg M70 1938 00:38:20
3 135 142 Schultes Otto Tus Montabaur M70 1935 00:39:02
4 163 255 Bock Karl Heinrich LT Siebengebirge M70 1935 00:43:37

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 48 73 Liesenfeld Jenny DANY SPORTS-CLUB WHK 1983 00:32:54
2 58 66 Hoffmann Anna TV-Rosbach WHK 1979 00:33:37
3 142 29 Simons Diana Koblenz WHK 1979 00:39:33
4 147 111 Schneeloch Sonja TuS Horhausen WHK 1981 00:40:08
5 151 37 Klein Karen WHK 1982 00:40:50
6 175 139 Redlich Anja LT Hennef/Sieg WHK 1983 00:50:18

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 74 116 Fries Susanne Glaschemie Wirges W30 1977 00:34:44
2 148 24 Martens Maria LT Heimbach-Weis W30 1975 00:40:31
3 169 130 Herrmann Corinna Meddy´s LWT Koblenz W30 1976 00:46:04

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 172 71 Bhat Anjali LT Siebengebirge W35 1972 00:48:59

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 20 27 Lennartz Birgit LLG St. Augustin W40 1965 00:29:36
2 87 12 Knopp Anja LG Rhein/Wied W40 1967 00:35:13
3 89 92 Hellwig Stefanie LG Boppard W40 1965 00:35:27
4 98 219 Spitz Anna LT Siebengebirge W40 1967 00:35:59
5 119 223 Karnbach Heike Breitscheid W40 1965 00:37:44
6 156 113 Büdenbender Heike TuS Horhausen W40 1967 00:41:27
7 159 247 Laufenberg Petra LT Siebengebirge W40 1966 00:41:50
8 173 257 Mertsch Simone TV Niederbieber W40 1965 00:49:09

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 63 221 Schubert Gisela LT Siebengebirge W45 1962 00:33:51
2 76 89 Bablick Petra Koisdorf W45 1962 00:34:47
3 95 101 Schmitz Monika SV Blau-Gelb Dernau W45 1962 00:35:53
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Ergebnisse des 9. Malberglaufs 6km Hauptlauf
15.08.2008

4 126 15 Weller Heidi RSV Daadetal W45 1960 00:38:11
5 136 107 Streithoff Doris LT Siebengebirge W45 1962 00:39:05
6 143 53 Blumenthal Bernadette W45 1963 00:39:47
7 154 222 Salz Ulrike SV Windhagen W45 1960 00:41:08
8 157 6 Hubrig-Schaumburg Sabine LT Hennef/Sieg W45 1961 00:41:42
9 162 242 Gassen Christiane LT SV Westum W45 1959 00:43:07

Platz AKGesamt-PlatzStNr Name Vorname Verein AK Jahrgang Gesamtzeit
1 101 78 Bollinger Christine LG Koblenz-Rhens W50 1956 00:36:12
2 160 35 Klein Erika Turnverein Linz W50 1954 00:42:07
3 164 47 Hermann Petra Neuwied W50 1956 00:43:57
4 165 40 Schmilewski Angela LT Siebengebirge W50 1958 00:44:16
5 177 21 Lenz Marieluise Westerwal d Runners W50 1957 01:08:35
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